СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 282

LXIX  сессия                                                                                              III  созыва

26 апреля 2019 года                                                                         пос.Сенной

Об исполнении бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за 2018 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом  Сенного сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного

сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за  2018 год по доходам в сумме 54 937,7 тысяч рублей, по

расходам  в сумме 49 977,6 тысяч рублей с превышением доходов над

расходами (профицит бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского

района) в сумме 4 960,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов  бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению

1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по ведомственной структуре расходов бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему

решению;

3) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год

согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Сенного сельского

поселения Темрюкского района по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к

настоящему решению.

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Э.А. Бзовая) и постоянную комиссию Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Лурье).

    3. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района (Дудко) официально опубликовать настоящее

решение в официальном периодическом печатном издании органов местного

самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник

органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский

район» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района

________________С.И. Лулудов

Председатель Совета

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

_____________М.Г. Спиридонов

26 апреля 2019 года                               26 апреля  2019 года